
ところざわ倶楽部 

  会員のみなさまへ 

                          2019 年 11 月吉日 

       会長 佐藤重松 

 

第 13 期定期総会のご案内 

 

 日頃、ところざわ倶楽部の活動にご参加ご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

 下記の通り、定期総会を開催いたします。 

 第 12 期の活動および会計報告と、第 13 期の活動計画と予算案について、

みなさまにお諮りしますので、万障お繰り合わせの上、ご出席ください。 

 

記 

 

 日時 2019 年 11 月 22 日（金） 会場 新所沢公民館ホール 

  12：30 受付開始 

  13：00 開会 

  14：00 閉会 

  

 ＊講演会のご案内 

総会終了後、14：30 より環境講演会（テーマ：海洋プラスチッ

ク問題が私たちにおよぼす影響 講師：中井八千代氏）を開催

します。 

 

＊総会、講演会のご出欠につきまして、ご所属サークル理事へ 11/18

までにご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 


